
 

 str. 1/2 

 
 
 
 

 
 

Protokol o otevírání obálek  
 

na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému na standardní 
kancelářské potřeby zadávanou dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, na  
 

Dodávka kancelářského nábytku 
 
Zadavatel provedl v souladu s § 7 vyhlášky č. 329/2006 Sb. otevírání obálek s nabídkami, a to 
vzhledem k tomu, že podle § 72 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), při zadávání veřejných zakázek v dynamickém nákupním 
systému podle § 95 zákona provede otevírání nabídek zadavatel a komisi pro otevírání obálek 
neustanovuje. 
Jelikož při zadávání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému jsou podávány nabídky 
výhradně pomocí elektronického nástroje E-ZAK, tedy elektronicky, otevírání obálek ve smyslu § 71 
odst. 7 zákona se nekoná. O této skutečnosti informoval zadavatel uchazeče v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky (čl. 7.2).  
Ve smyslu § 72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, tj. že všechny nabídky jsou autentické a před 
jejich otevřením s nimi nebylo manipulováno. 
Bylo podáno celkem 7 nabídek – údaje podle § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona vizte níže.   
 
1. Nabídka 
Název: ESO R-Market spol. s r.o. 
IČO: 49966626 
Adresa: Eduarda Světlíka 384, 768 24 Hulín 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách.  
 
2. Nabídka 
Název: QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 
IČO: 47917601 
Adresa: Pasecká 2374. Zlín 760 01 
 
3. Nabídka 
Název: EXBYDO s.r.o. 
IČO: 62497791 
Adresa: Lužická 600, 396 01 Humpolec 
 



 

  str. 2/2 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách.  
 
4. Nabídka 
Název: SOLLUS NÁBYTEK, s.r.o. 
IČO: 26268965 
Adresa: Tučapy 58, 68301 Vyškov 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách.  
 
5. Nabídka 
Název: VESNA INTERIORS, s.r.o. 
IČO: 25536699 
Adresa: Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad Moravou 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách.  
 
6. Nabídka 
Název: STARKON Nová Říše,spol s r.o. 
IČO: 63472724 
Adresa: Stará Říše 198, 58867 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách.  
 
7. Nabídka 
Název: Potrusil s.r.o. 
IČO: 25310119 
Adresa: Vlkova 1a, 628 00 Brno-Líšeň 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách.  
 
 
V Brně dne 13. 8. 2010 
 
Zpracoval: Ing. Ondřej Válka 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Petr Peňáz 
ředitel 


		2010-08-13T15:19:24+0200
	PhDr.  Petr Peňáz




